
RAKSTUROJUMS NORMA VIENĪBA VĒRTĪBA

Putuplasta bāze Poliuretāna elastīgās putas

Impregnēšanas pamats Īpašs ugunsizturīgs akrilāts

Blīvums [kg/m3] 85 (±10%)

SD vērtība [EN ISO 12572] [m] < 0,5

Savienojuma caurlaidības koeficients 
(a-vērtība), gaisa necaurlaidība [DIN EN 12114] [m³ / [(h*m*(daPa)n]]  ≤ 1,0 

reakcija uz uguni [DIN 4102-1] B2

Izturība pret temperatūras izmaiņām [DIN 18542 BG2] [°C] no - 20 līdz + 60

Lietošanas temperatūra [°C] no +5 līdz +30

Lietus izturība [DIN EN 1027] [Pa] 300

Krāsa Melna

Izmērs [mm x mm x rm]
15 x 30 x 6 
15 x 40 x 8 
20 x 50 x 4,3

Kaste [gab.]
32 for 15/30; 15/40
24 for 20/50

Uzglabāšana
1 gads, sausumā un oriģinālā
iepakojumā 5-20°C

 

• Augsta elastība • Aizpilda šuves un spraugas • Vēja barjera

• Izolē pret vēju, aukstumu un mitrumu

F ire
 

c l ass
 B

WWW.VENTOSX.LV

TEHNISKO DATU LAPA

Vienpusēja izplešanās lente COMPRE X

Vienpusēja izplešanās lente COMPRE X, kas izgatavota no elas-

tīgām poliuretāna putām, kas apstrādātas ar modificētu akrilu. 

Pēc uzstādīšanas iepriekš saspiestā lente paplašināsies, palielinot 

tās biezumu piecas reizes. COMPRE X pamatpielietojums ietver 

spraugu un savienojumu blīvēšanu, siltuma un skaņas izolāciju.

Priekšrocības:



Montāža:

Uzglabāšana/transportēšana:

Pielietojums:

 

WWW.VENTOSX.LV

Piemērots logu, durvju uzstādīšanai. Izmanto 

caurumu, plaisu blīvēšanai arī javas jumtos, logos un 

paaugstinājumos. Vienpusējo izplešanās lenti 

COMPRE X ir ieteicams aizsargāt pret ilgstošu 

darbību no atmosfēras faktoriem. Īpaši ieteicams 

javu siltināšanai konstrukcijās. Izolē no mitruma, 

vēja, lietus, aukstuma un uzlabo akustisku.

Novērtējot piemēroto izmēru, jāievēro šāds noteikums: 2 x spraugas platums = lentes platums. Spraugai un 

īpaši blīvējamai virsmai jābūt tīrai no putekļiem un citiem netīrumiem. Piemērošana lentei tiek veikta, noņemot 

aizsargpārklājumu un ievietojot lenti spraugā. Vertikālās spraugās lentei jābūt piemēro no apakšas uz augšu. 

Horizontālās spraugās jānovieto lentes pašlīmējošā puse spraugas apakšā. Lente jāpieliek 2-4 mm zem sprau-

gas virsmas plaknes. Lai novērstu izpakota ruļļa izplešanās, rullis jānostiprina ar pašlīmējošu lenti pa diametru.

Produkts jāuzglabā oriģinālā iepakojumā sausā vietā, aizvērtā veidā, bez mitruma ietekmes un UV starojuma

nebojātā un slēgtā iepakojumā. Ruļļus vajadzētu transportēt segtos transporta līdzekļos. Produktam vajadzētu 

būt sagatavoti transportēšanai tā, lai tie pasargātu no bojājumiem un iznīcināšanas. Transportēšanas drošības 

laikā noteikumi ir jāievēro. Produkts ir jāaizsargā no ķīmiskām vielām, jo   īpaši uz šķīdinātāju bāzes vielām, jo tās 

var samazināt folijas tehniskos parametrus vai neatgriezeniski to sabojāt. Precei ir garantija, ar nosacījumu, ka 

tiek ievēroti tehniskajā datu lapā ietvertie norādījumi. 

Mēs paturam tiesības atteikt sūdzību atzīšanu, ja netiek ievērotas šīs vadlīnijas.

Vienpusēja izplešanās lente 
COMPRE X

TEHNISKO DATU LAPA

Informācija par produktu pieejama tīmekļa vietnē: www.ventosx.lv Atjaunināšanas datums: 01/2021

Iekļautā informācija, ieteikumi un padomi ir sniegti, pamatojoties uz mūsu labākajām zināšanām, pētījumiem, pieredzi. Mēs neesam atbildīgi 
par mūsu produktu nepareizas lietošanas sekām. Katrs no lietotājiem nodrošina, ka montāža tiek veikta ar visiem atbilstošajiem līdzekļiem, 
tostarp pārbaudot galaproduktu atbilstošos apstākļos, par paredzēto materiālu piemērotību viņa iecerēto mērķu sasniegšanai.


